Kомерцијален  анкетен лист 

	Формулар за основните податоци за приклучокот, корисникот и водомерот

	Податоци за приклучокот и корисникот

	Адреса на место на потрошувачка:
	
	Шифра на место на потрошувачка
	

	Град / Село_____________ 
	
	Шифра на корисник
	

	 Ул. ________________________________ бр.________
	
	Читачка зона
	

	Адреса на достава на сметката:

Град/Село______________Ул. ____________ бр.____
Е-маил ________________________________
	
	
	

	
	
	
	

	Податоци за сопственикот
	Име /Назив
_________________________
	Презиме/Назив
_____________________________
	Град / Село

_________________________

	
	Улица
	Бр.
	
	ЕМБ/МБ

	
	_________________________
	_______
	
	_________________________

	Тел. __________
	Е-маил адреса ______________________
	Вработен_________________________ КП бр.___________

	Потпис:

	               

	Дополнителни податоци за сопственикот
	
	
	

	Нерегистриран корисник
	Починат
	
	Социјален случај

	Поранешен  корисник
	Во странство
	
	

	Податоци за закупецот –корисникот 
Потпис:


	Име
	Презиме
	Град/ Село

	
	______________________
	______________________________
	_________________________

	
	Улица
	Бр.
	
	ЕМБ/МБ

	
	________________________
	_______
	
	_____________________

	Опис на објектот:

	
	Број на лица со место на живеење во објектот за кој се однесува приклучокот                 __________

Број на лица кои моментално живеат(работат) во објектот за кој се однесува приклу.     __________



	 Домаќинства
	
	
	
	

	
	
	Стан во зграда      _______ м2   
Идивидуална куќа _______ м2   

	Стан со двор/бавча  _______ м2   

Куќа со двор/бавча   _______ м2   


	
	

	
	
	
	
	
	


	Статус на приклучокот

	
	
	Активен
	
	
	                                            Пасивен

	
	
	Редовна потрошувачка
	
	
	Не се користи
	
	Исклучен заради неплаќање

	
	
	Привремена потрошувачка

	
	
	Илегален
	
	_________________________(останато)

	Начин на фактурирање

	
	
	Според прочитано
	
	
	Паушал
	
	Друго

	
	
	Месечно
	
	
	Месечно
	
	По повластена цена 

	
	
	Двапати годишно
	
	
	Двапати подишно
	
	Не прима сметка

	Друг извор на вода

	
	
	Бунар
	
	
	Хидрофор
	
	Друго__________________________


	Податоци за водомерот

	 Податоци за  посебниот водомер
	Марка
	Тип
	Профил
	
	Сериски бр.
	Состојба на бројчаникот
	Датум

	
	_______
	________
	_______
	
	__________
	____________________
	___________

	 Датум на инсталирање/ замена  ____ / ____ / ___
	Постар од 10 години:  


	Статус на водомер:
	

	  Исправен (функционален)
	Друго_____________________________________

	  Неисправен ____________________________________________
	

	
	

	Начин на читање на водомерот
	Фреквентност на читање на водомерот

	     Самостојно читање
	  Еднаш месечно

	     Читач од ЈКП  
	  Два пати годишно

	     Далечинско читање
	 Друго:

	Локација на водомер:
	

	
	  Внатре

	   Надвор (во шахта)
	  Пристапен само во присуство на сопственикот

	   Пристапен  во секое време
	  Не пристапен

	Податоци за канализациониот приклучок

	  Дали постои приклучок за канализација     Да     Не
	
	

	  Дали постои септичка јама                           Да     Не
	
	

	

	забелешка

	потврда за завршени активности



	потврда за завршени активности

	  Податоците  ги собра  __________________ 
	
	      ______ / ____ / 20__
	
	Потпис __________________

	   Податоците ги анализира ______________
	
	   ______ / ____ / 20__
	
	Потпис__________________

	  Промени во базата на податоци _________
	
	      ______ / ____ / 20__
	
	Потпис __________________


	Дополнителни податоци, фотографии со датум и време од:

	Објект
	Шахта
	Водомер (со сериски број и состојба)


Да се пушта чешмата, за да се провери дали водомерот функционира![image: image1.png]



